U M A  N O V A  H I S T Ó R I A

^0 O E í/^

í f ,sJ 1 £  ^
- í  o

Fortim -  Ceará, 27 de Junho de 2018.

<JlCl’y\ei>De&\ AolcLmcL ©^^Q-VKou^
Francisca Laédina Alves Gomes^aia

Pregoeira Oficial do Município

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

A Pregoeira do Município de Fortim, Sra. Francisca Laédina Alves Gomes Maia, no uso de suas atribuições

legais e, considerando haver a Comissão de Licitação cumprindo todas as exigências do procedimento de
licitação cujo objeto é AQUISIÇÃO DE ÃGUA MINERAL EM GARRAFÕES DE 20LT DESTINADOS A

ATENDER AS NECESSIDADES DAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS DO MUNICÍPIO DE FORTIM -  CE,
vem, Adjudicar o presente processo administrativo de licitação, na modalidade Pregão Presencial N°
2205.01/2018 > PMF-PMF, para que produza os efeitos legais e jurídicos. Assim, no termo da legislação

vigente, fica o presente processo ADJUDICADO em favor das empresas:

MANOEL INOCENCIO FERREIRA - ME, pessoa jurídica de direito privado, sediada na Rua Joaquim
Crisostomo, n° 01, Bairro Centro, Fortim -  Ceará, CEP: 62.815-000, inscrita no CNPJ sob o n°
07.568.898/0001-48, neste ato representada por sua procuradora Sra. Denize Martins Negreiros, inscrito no

CPF sob 0 número 979.401.193-20, vencedora do Lote 01 perfazendo o valor global de R$ 25.500,00 (Vinte

e cinco mil e quinhentos reais).

Prefeitura Municipal de Fortim/CE -  Centro Administrativo Mauro Cavalcante de Souza, sito à Vila da Paz -  Bloco D, n° 40 -
Centro -  Fortim -  CE CNPJ: 35.050.756/0001-20 -  CGF: 06.920.639-2 -  Fone (88) 3413-1053